
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

• Plocha, na které budou umístěny stojny rolety, musí být dostatečně zpevněná 
betonem hlubokým minimálně 20 cm a širokým minimálně 20 cm a dlouhým 
minimálně 40 cm. 

• Podklad pro umístění stojen musí být ve vodováze. 
• Střed rolety musí být vždy nad středem bazénu

UMÍSTĚNÍ STOJEN

Mini = 15 cm Mini = 15 cm
Maxi = 60 cm

Maxi = 60 cm

Mini = 15 cm
Maxi = 60 cm

Maxi = 60 cm

B
e

z 
zá

m
k
ů

 n
e

b
o

 s
 P

u
sh

-l
o

c
k
 n

e
b

o
 S

tr
a

p
-l
o

c
k

Se
 z

á
m

k
e

m
 Q

u
ic

k
-l
o

c
i

Pozice stojny v závislosti na rozích bazénu a na použitých bezpečnostních zámcích

Ostrý roh

 

Zaoblený nebo 
sešikmený roh

Filtr, protiproud 
nebo jiné zařízení

PŘÍPRAVA PRO BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY PROTI PÁDU DÍTĚTE DO VODY

• Bezpečnostní zámky jsou obvykle montovány na kovový prol připevněný k 
bazénu shora pod dlažbou, aby se nemuselo vrtat do bazénu. Proto je vhodné 
je instalovat před nalepením dlažby. Pro vrtání musí být pod zámkem pevný 
podklad široký min. 15 cm. 

x* х х х

х х х х х х х х

х

Zámek nesmí být 
vzdálený od okraje 
bazénu více než 50 cm. 

1 středový zámek, když < 1 m
1 zámek vzdálený od kraje max. 50 
cm, když < 2 m, 2 zámky, když > 2 m

Zámek na 
konci sodiště

2 zámky vzdálené 
maximálně 50 cm 
od kraje 



STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

• U elektrických verzí rolet je třeba mít připravené elektrické zapojení dle instrukcí k 
jednotlivým modelům rolet.

•  pro připojení elektrické skříňky a svorkovnice motoru.Zajistěte přípravu
• Zajistěte přípravu připojení napájení na 230 V pro samostatný jistič 10 A.
• Vodič 3x2,5mm cyky uložený podle normy v chráničce přivedený k řídící jednotce 

rolety dle instrukcí pro konkrétní realizaci. 
• Od rozvaděče ke stojně rolety zajistěte kabel 2x4 mm pro motor. Je-li řídící jednotka 

vzdálenější než 16 m od stojny, připravte kabel 2x6 mm. 
• Pro model Tixit je nutné zajistit přívodní kabel 2x1,5mm cyky pro LED osvětlení, případně 

další  2x1,5mm cyky pro reproduktor, je-li objednán. Od řídící jednotky pak připravte 
laněné abely 2x1,5 k motorové stojně rolety a protáhněte k druhé stojně rolety. 

• Umístění kabelu dle návodu na jednotlivé modely a vzdálenosti stojen od hrany 
bazénu 

• U solárních rolet zkontrolujte, zda na Váš pozemek dopadá dostatek slunečního světla 
pro nabíjení solárního panelu. Stojnu s panelem umístěte na stranu, kam dopadá 
slunce nejdéle. 

• U bazénů s elektrolýzou soli informujte prosím našeho technika a umožněte mu 
nahlédnout do zařízení pro zjištění možnosti připojení zařízení Stop-salt pro případné 
snížení výkonu elektrolýzy v době, kdy je roleta zavřená.

ELEKTRICKÁ PŘÍPRAVA

3
4

 c
m

24 cm

LED+ Ozvučení 2 x 1.5 mm²

2 x 1.5 mm²

2 x 1.5 mm²
Napájení 230 V

Elektrolýza soli
od 0 do 16 m : 2 x 4 mm²
od 16 do 25 m : 2 x 6 mm²

2 x 1 mm²
LED 
2 x 1.5 mm²

Ozvučení 
2 x 1.5 mm²

(U1000RO2V opláštěný)
dle platné normy

3
0

 c
m

DOPLŇKY

Řídící jednotka elektrolýzy

ROZKRES PRO ROLETU TIXIT

* Model Tixit je jako jediný doplněn LED pásky, případně reproduktorem. Pro ostatní 
typy rolet věnujte pozornost pouze zapojení řídící jednotky, případně zařízení Stop-
Salt.


	1: 1 hot
	Stránky 2

